МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

г. БАЛАКОВО  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. БАЛАКОВО

16.09.2022 г.           № 109/2

О проведении процедуры аттестации работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49),  руководствуясь  Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, утверждённым приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года № 276,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестующихся работников на проведение аттестации с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности согласно Приложению

№ 1.

2. Назначить даты проведения аттестации в 2022-2023 году с целью

подтверждения соответствия занимаемой должностям согласно графику:

№

п/п

Дата

проведения аттестации /

аттестующийся работник

Место

проведения аттестации

1.
27 октября 2022 г. в 11.00 /

Борисова О.В.
г. Балаково, ул. Титова, 25 А, каб. 26

2.
07 декабря 2022 г. в 10:00 /

Морозкина Е.С.
г. Балаково, ул. Титова, 25 А, каб. 26

3
31 января 2023 г. в 10:00 /

Павлова Л.В.
г. Балаково, ул. Титова, 25 А, каб. 26

3. Программисту Прохоровой Е.А. разместить приказ на официальном сайте

образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          И.Н. Долгова

Приложение 1

к Приказу от 16.09.2022 г. № 109/2

СПИСОК

работников МАУДО ЦДО

подлежащих аттестации на соответствие должности

в 2022-2023 учебном году

№

п/п

ФИО,

занимаемая должность

Основание для

аттестации

1.

БОРИСОВА

Ольга Викторовна,

педагог-организатор

По истечению

срока аттестации

2.

МОРОЗКИНА

Елена Сергеевна,

педагог дополнительного образования

Стаж работы в

должности

два и более лет

3.

ПАВЛОВА

Лилия Владимировна,

педагог дополнительного образования

По истечению

срока аттестации

		2022-11-09T16:04:23+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ